

Govt. of NCT of Delhi
DELHI INSTITUTE OF TOOL ENGINEERING
(CENTRE OF EXCELLENCE IN TOOL ENGINEERING)
 Shri Maa Anandmayi Marg, Okhla Industrial Area, Phase-II,
 New Delhi-110020 Phone No. : 011-29207311, 26388920

Ref. No. F-13(97)/Trg./DITE/C-I

Notice Inviting e-Tender

On line e-Tenders are invited for the following items as per details mentioned below:

e-Tender ID/Description	Bid Submission End Date & Time	Bid Opening Date & Time
2014_DITE_69775_1/ Supply, Installation & Commissioning of Machines.	04.12.2014; 10:00 A.M.	04.12.2014; 11:00 AM

The details of the Tenders including Terms and conditions, EMD, Addendum & Corrigendum (if any) etc. are available on the e-procurement website of Govt. of NCT of Delhi against Tender ID No. as mentioned above. (Website: <https://govtprocurement.delhi.gov.in>) and also at DITE website: www.dite.delhi.govt.nic.in

DIP/1422/2014-15

Director Cum-Principal

8x8 = 64

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार
दिल्ली इंस्टीट्यूट ऑफ टूल इंजीनियरिंग
(सेंटर ऑफ एक्सीलेंस इन टूल इंजीनियरिंग)
 श्री मां आनंदमयी मार्ग, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेस-II, नई दिल्ली-110020
 फोन नं. : 011-29207311, 26388920

Ref. No. F-13(97)/Trg./DITE/C-I

ई-निविदा आमंत्रण सूचना

नीचे दिये गये विवरणानुसार निम्नलिखित मदों के लिये ऑन लाइन ई-निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं:

ई-टेंडर आई डी /विवरण:	बोली जमा करने की अंतिम तिथि व समय	बोली खुलने की तिथि व समय
2014_DITE_69775_1 मशीनों की आपूर्ति, संस्थापन एवं कमीशनिंग।	04.12.2014; पूर्वा. 10:00 बजे	04.12.2014; पूर्वा. 11:00 बजे

शर्तों एवं निबंधन, ईएमडी, परिशिष्ट एवं शुद्धिपत्र (यदि कोई है) आदि सहित निविदाओं का विवरण राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार की ई-प्रोक्योरमेंट वेबसाइट (वेबसाइट : <https://govtprocurement.delhi.gov.in>) डीआईटीई वेबसाइट : www.dite.delhi.govt.nic.in पर ऊपर वर्णित निविदा आईडी सं. के तहत उपलब्ध है।

DIP/1422/2014-15

निदेशक-सह-प्रधानाचार्य

8x8 = 64

Sanjay Gaur
19/11/14.